                                                                                                                                                                      Приложение к
постановлению администрации

 Чебаркульского городского округа

 от      11.11.       2019г. №      636      1
(в редакции постановления администрации

Чебаркульского городского округа

от   11.03.      2020г. №    130          )
Раздел 4. Система мероприятий и показатели (индикаторы) муниципальной программы
	№ п/п
	Задача муниципальной программы
	Наименование мероприятия
	Показатели (индикаторы)
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Цель: создание за счет обеспечения общественной безопасности от экстремистских проявлений, комфортных условий для граждан, проживающих на территории Чебаркульского городского округа.

	4
	  Организация 

информационно - методического обеспечения профилактики правонарушений
	1. Освещение в средствах массовой информации освещение хода и результатов проведенных мероприятий по профилактике правонарушений МО МВД России «Чебаркульский» и добровольной народной дружины, информирование населения о месте, времени приема граждан участковыми уполномоченными полиции, контактных телефонах.
	Количество публикаций в интернет-сайтах по освещению хода и результатов проведенных мероприятий по профилактике правонарушений, добровольной народной дружины и информирование населения о месте, времени приема граждан участковыми уполномоченными полиции, контактных телефонах.
	2020-2022 годы
	- Администрация 

Чебаркульского городского округа.



	
	
	2. Проведение мероприятий направленных на проведение мероприятий по противодействию мошенничества.
	Количество изготовленных цветных листовок по противодействию мошенничества.
	2020-2022 годы
	- Администрация 

Чебаркульского городского округа.








